

RECEBEMOS DE NILSON GARCIA CALHAS - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002725 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NILSON GARCIA CALHAS - ME  RUA SAO CRISTOVAO, 57 - VL NOSSA SENHORA DE FATIMA - CEP:18873-146 - Fartura - SP		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002725 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 1106 2982 0500 0181 5500 1000 0027 2518 6982 5037 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231956295532 13/11/2023 10:27:12 CNPJ / CPF 06.298.205/0001-81	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTO(S) NO ESTADO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 302064277119		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS NO COMBATE AO CANCER-UNIDOS PELA V		CNPJ / CPF 03.054.260/0001-38		DATA DA EMISSÃO 13/11/2023	

ENDEREÇO RUA DR CAMPOS SALES, 452		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 18740-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 13/11/2023	
MUNICÍPIO Taquarituba		FONE / FAX (14)3762-2766		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 10:27:12	

DADOS DA FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	001	1.571,38	0,00	1.571,38

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	13/11/2023	1.571,38									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	505,00	1.571,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.571,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
7898945550789	Adesivo de Poliuretano S. 40 R Solufix Cinza	32141010	0102	5102	UN	5,00	29,40	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4080	Bucha Fixacao 8mm C/aba	39269090	0500	5405	UN	200,00	0,08	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120286	Corte 30 # 26	72104910	0102	5102	MT	80,00	12,08	966,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120292	Corte 60 # 26	72104910	0102	5102	MT	13,00	24,16	314,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	Parafuso Chip-fix Flang 5.0 X 40	73181400	0500	5405	UN	200,00	0,40	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Parafuso Flang. P. A. 4.2 X 13 C/500	73181400	0102	5102	PC	1,00	47,90	47,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 2055.9 CC. 8956.7 - PIX CNPJ Valor Aproximado dos Tributos: 505,00 (32,14%) Fonte: Ibppt		Pago com Recurso do TERMO DE FOMENTO nº 04.1.23 firmado junto a Prefeitura Municipal de Taquarituba	



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3341313344861901
13/11/2023 13:39:59

13/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:39:28
271202712 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AVCC CUSTEIO

AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.861-8

DATA DA TRANSFERENCIA 13/11/2023

NR. DOCUMENTO 552.055.000.008.956

VALOR TOTAL 1.571,38

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NILSON GARCIA CALHAS -ME

AGENCIA: 2055-9 CONTA: 8.956-7

NR. DOCUMENTO 552.712.000.021.861

NR.AUTENTICACAO 0.992.667.3EB.B7F.25A

Transação efetuada com sucesso por: JF562511 GABRIEL MATIAS DE OLIVEIRA.